
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/296/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę - 17 000,00 zł.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
17 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  17 000,00 

Razem 17 000,00 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę - 1 210 552,00 zł.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

020   Leśnictwo 10 300,00 

 02095  Pozostała działalność  10 300,00 

 
 

 DOCHODY BIEZĄCE  10 300,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  10 300,00 

600   Transport i łączność 260 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  260 000,00 

 

 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  260 000,00 

 6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

260 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 148,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
8 148,00 

 
 

 DOCHODY BIEZĄCE  8 148,00 

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 148,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4332



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 932 104,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 421,00 

 
 

 DOCHODY BIEZĄCE  1 421,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  1 421,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
7 770,00 

 

 

 DOCHODY BIEZĄCE  7 770,00 

 2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

7 770,00 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  240 000,00 

 

 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  240 000,00 

 6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

240 000,00 

 90095  Pozostała działalność  682 913,00 

 

 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  682 913,00 

 6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

682 913,00 

     

Razem 1210 552,00 

 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę - 1 227 552,00 zł.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 36 675,00 

 01008  Melioracje wodne  36 675,00 

 

 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  36 675,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  36 675,00 

  
"Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę 

przepompowni na kanale Dymitrowsko-Młodochowskim 
 

020   Leśnictwo 7 000,00 

 02095  Pozostała działalność  7 000,00 

 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  7 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych   
7 

000,00 

 w tym:    

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 000,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

600   Transport i łączność 305 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  305 000,00 

 
 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  305 000,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  305 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 148,00 

 80101  Szkoły podstawowe  8 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4332



 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  8 148,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  5 500,00 

 w tym:    

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 500,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 500,00 

  Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 648,00 

 4270  Zakup usług remontowych  2 648,00 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  17 000,00 

 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  17 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  17 000,00 

 w tym:  

 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  17 000,00 

 4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  
17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 729,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 421,00 

 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  1 421,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  1 421,00 

 w tym:    

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 421,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   171,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 250,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
11 000,00 

 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  11 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  11 000,00 

 w tym:    

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  8 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  240 000,00 

 
 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  240 000,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  240 000,00 

   Odbudowa kanalizacji sanitarnej w Skopaniu – V etap  

 90095  Pozostała działalność  601 308,00 

 

  

WYDATKI BIEŻĄCE  1 500,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  1 500,00 

 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4332



 4567  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 500,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  599 808,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

   

Rewitalizacja miejscowości Baranów Sandomierski poprzez 

wykreowanie strefy usług turystycznych centrum Baranowa 

Sandomierskiego szansa na stworzenie raju dla turystów” 

 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85 063,00 

   

Rewitalizacja miejscowości Baranów Sandomierski poprzez 

wykreowanie strefy usług turystycznych centrum Baranowa 

Sandomierskiego szansa na stworzenie raju dla turystów”  

50 306,67 

   

Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie wieś, 

Siedleszczany ·17 000,00 i Suchorzów zlokalizowanych wokół 

zwałowiska kopalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru 

i funkcji turystycznych”-  

34 756,33 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 012,00 

   

Rewitalizacja miejscowości Baranów Sandomierski poprzez 

wykreowanie strefy usług turystycznych centrum Baranowa 

Sandomierskiego szansa na stworzenie raju dla turystów”  

8 877,95 

   

Rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Skopanie wieś, 

Siedleszczany 7 000,00 i Suchorzów zlokalizowanych wokół 

zwałowiska kopalni siarki poprzez nadanie im nowego charakteru 

i funkcji turystycznych”-  

6 134,05 

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  

459 733,00 

 

Razem: 1 227 552,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 

 

 

inż. Kazimierz Idzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4332


		2013-12-17T14:08:09+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




